
 

 

       
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 550-01/10-01/33 
URBROJ: 2163/1-06/6-10-3 
Pula, 02. studeni 2010. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrñivanju prijedloga  
odluka o davanju suglasnosti na Statut Doma  za starije i nemoćne 
osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj i na Pravilnik o radu, sistematizaciji i 
unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj 
-      dostavlja se, 

 
 
Poštovani, 
U privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i  

utvrñivanju prijedloga odluka o davanju suglasnosti na 
- Statut Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj i na  
- Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPAN 

Klasa: 550-01/10-01/12 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 09. studenoga 2010. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na Statut Dom a za starije i 
nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 74-10/U V 
od 28. listopada 2010. godine  

 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 09. studenoga  2010. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Statut Doma 

za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 74-10/UV od 28. 
listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini 

Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Sonja 
Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Župan 
Ivan Jakov čić 

 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPAN 

Klasa: 550-01/10-01/12 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-3 
Pula, 09. studenoga 2010. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na  Pravilnik o radu, 
sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za sta rije i 
nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 75-10/U V 
od 28. listopada 2010. godine 

 
 
 

 Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 09. studenoga 2010. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o radu, 
sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj Urbroj: 75-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio 
ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske 

županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Sonja 

Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Župan 
Ivan Jakov čić 



Na temelju odredbe članka 103. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne 
novine br. 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) te odredbe članka 43. Statuta 
Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana ________ 2010. godine donosi 

 
 

Odluku 
 
 

1. Daje se suglasnost na Statut Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj Urbroj:74-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni 
dio ove odluke. 
 
 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 

Klasa: 
Urbroj: 
Pazin 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju odredbe članka 180. Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, 
načinu pružanja usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika 
doma socijalne skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih 
osoba te centra za pomoć i njegu (Narodne novine br. 64/09) te odredbe članka 43. 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ________ 2010. godine donosi 

 
 
 

Odluku 
 

1. Daje se suglasnost na Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem 
ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 
Urbroj: 75-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio ove 
odluke. 
 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Odredbom članka 103. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi propisano je da statut doma 

za starije i nemoćne osobe donosi upravno vijeće uz suglasnost osnivača. 
odredbom članka 180. Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, načinu pružanja 
usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika doma socijalne 
skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih osoba te centra za 
pomoć i njegu propisana je obveza domova za starije i nemoćne osobe da usklade svoje 
opće akte o unutarnjem ustroju, sistematizaciji poslova i potrebnom broju radnika sukladno 
odredbama Pravilnika i da na iste pribave suglasnost osnivača. 
 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj donijelo 

je Statut doma kojima su osim usklañivanja odredbi statuta s odredbama Zakona o 
socijalnoj skrbi, povećali ovlaštenje ravnatelja za samostalno sklapanje ugovora u 
pravnom prometu, izvoñenje investicijskih radova i nabavci opreme čija je pojedinačna 
vrijednost s dosadašnjih 20.000,00 kuna na 70.000,00 kuna bez PDV-a. 

Tekstom Pravilnika o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu  obuhvaćene su 
odredbe Zakona o radu, Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 
javnim službama i Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi. Unutarnje ustrojstvo 
doma usklañeno je s odredbama Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, načinu 
pružanja usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika doma 
socijalne skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih osoba te 
centra za pomoć i njegu koji definira potreban broj stručnih i drugih radnika obzirom na 
strukturu i broj korisnika, uz uvažavanje specifičnosti obzirom da Dom posluje u dva 
objekta na dvije meñusobno udaljene lokacije, za vrijeme dok takve specifičnosti postoje. 
  
 
  

III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
Tekst prijedloga odluke sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 



 

 

       
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 550-01/10-01/33 
URBROJ: 2163/1-06/6-10-3 
Pula, 02. studeni 2010. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrñivanju prijedloga  
odluka o davanju suglasnosti na Statut Doma  za starije i nemoćne 
osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj i na Pravilnik o radu, sistematizaciji i 
unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj 
-      dostavlja se, 

 
 
Poštovani, 
U privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i  

utvrñivanju prijedloga odluka o davanju suglasnosti na 
- Statut Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj i na  
- Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPAN 

Klasa: 550-01/10-01/12 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2 
Pula, 09. studenoga 2010. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na Statut Dom a za starije i 
nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 74-10/U V 
od 28. listopada 2010. godine  

 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 09. studenoga  2010. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Statut Doma 

za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 74-10/UV od 28. 
listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini 

Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Sonja 
Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Župan 
Ivan Jakov čić 

 
 



 
 
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  ŽUPAN 

Klasa: 550-01/10-01/12 
Urbroj: 2163/1-01/8-10-3 
Pula, 09. studenoga 2010. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na  Pravilnik o radu, 
sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za sta rije i 
nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj Urbroj: 75-10/U V 
od 28. listopada 2010. godine 

 
 
 

 Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 09. studenoga 2010. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrñuje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Pravilnik o radu, 
sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj Urbroj: 75-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio 
ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske 

županije radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se Sonja 

Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Župan 
Ivan Jakov čić 



Na temelju odredbe članka 103. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne 
novine br. 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) te odredbe članka 43. Statuta 
Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana ________ 2010. godine donosi 

 
 

Odluku 
 
 

1. Daje se suglasnost na Statut Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico 
Pergolis“ Rovinj Urbroj:74-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni 
dio ove odluke. 
 
 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 

Klasa: 
Urbroj: 
Pazin 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju odredbe članka 180. Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, 
načinu pružanja usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika 
doma socijalne skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih 
osoba te centra za pomoć i njegu (Narodne novine br. 64/09) te odredbe članka 43. 
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ________ 2010. godine donosi 

 
 
 

Odluku 
 

1. Daje se suglasnost na Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem 
ustrojstvu Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 
Urbroj: 75-10/UV od 28. listopada 2010. godine, te isti čini sastavni dio ove 
odluke. 
 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Odredbom članka 103. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi propisano je da statut doma 

za starije i nemoćne osobe donosi upravno vijeće uz suglasnost osnivača. 
odredbom članka 180. Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, načinu pružanja 
usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika doma socijalne 
skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih osoba te centra za 
pomoć i njegu propisana je obveza domova za starije i nemoćne osobe da usklade svoje 
opće akte o unutarnjem ustroju, sistematizaciji poslova i potrebnom broju radnika sukladno 
odredbama Pravilnika i da na iste pribave suglasnost osnivača. 
 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj donijelo 

je Statut doma kojima su osim usklañivanja odredbi statuta s odredbama Zakona o 
socijalnoj skrbi, povećali ovlaštenje ravnatelja za samostalno sklapanje ugovora u 
pravnom prometu, izvoñenje investicijskih radova i nabavci opreme čija je pojedinačna 
vrijednost s dosadašnjih 20.000,00 kuna na 70.000,00 kuna bez PDV-a. 

Tekstom Pravilnika o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu  obuhvaćene su 
odredbe Zakona o radu, Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 
javnim službama i Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi. Unutarnje ustrojstvo 
doma usklañeno je s odredbama Pravilnika o vrsti i djelatnosti doma socijalne skrbi, načinu 
pružanja usluga skrbi izvan vlastite obitelji, uvjetima prostora, opreme i radnika doma 
socijalne skrbi, terapijske zajednice, vjerske zajednice, udruge i drugih pravnih osoba te 
centra za pomoć i njegu koji definira potreban broj stručnih i drugih radnika obzirom na 
strukturu i broj korisnika, uz uvažavanje specifičnosti obzirom da Dom posluje u dva 
objekta na dvije meñusobno udaljene lokacije, za vrijeme dok takve specifičnosti postoje. 
  
 
  

III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
Tekst prijedloga odluke sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 



DOM ZA STARIJE I NENO ĆNE OSOBE 
 «DOMENICO PERGOLIS» ROVINJ 
   CASA PER ANZIANI E DISABILI 
«DOMENICO PERGOLIS» ROVIGNO 
                 Caruducci 18 
                Upravno vijeće 
domenico-pergolis-dzo@pu.t-com.hr 
 
Ur. broj: 72-10/UV 
Rovinj, 28.10.2010. 
 
 
 
 
 
 

Upravno vijeće na svojoj IV. (četvrtoj) sjednici održanoj dana 28. listopada 2010. 
godine donosi slijedeću 
 
 
 
 

O D  L  U  K U 
 
 
 

1. Jednoglasno se donosi Statut Doma za starije i nemoćne osobe «Domenico 
Pergolis» Rovinj ur. broj:74-10/UV dana 28. listopada 2010. godine 

 
 

2. Stavlja se van snage postojeći Statut Doma za starije i nemoćne osobe «Domenico   
                  Pergolis» Rovinj od 9. svibnja 2002. godine ur. br. 01-939/02, Izmjene i dopune 
                  Statuta od 5. svibnja 2003. godine, Pročišćeni tekst Statuta od 5. svibnja 2003.   
                  godine  ur. broj: 01-919/03, Izmjene i dopune od 16. veljače 2007. godine.  
                  Pročišćeni tekst Statuta od 16. veljače 2007. godine ur.broj: 01-230/07.  
 
 

3.  Stavljaju se van snage Izmjene i dopune Statuta Doma za starije i nemoćne osobe  
     «Domenico Pergolis» Rovinj od 14.05.2010. godine ur.broj: 50-10/UV i Pročišćeni  
     tekst Statuta od 14.05.2010. godine ur.broj: 51-10/UV, na koji nije ishodovana   
     suglasnost Osnivača. 
 
4. Odluka je konačna s danom donošenja. 

 
 

 
 
 
DOSTAVITI:                                                            PREDSJEDNICA UPRAVNOG  
1.Istarska županija                                                                      VIJEĆA 
   Upravni odjel za zdravstvo i 
   socijalni skrb, Flantička 29, Pula                                      Vanda Poropat 
2. Pismohrana 
 



DOM ZA STARIJE I NENO ĆNE OSOBE 
 «DOMENICO PERGOLIS» ROVINJ 
   CASA PER ANZIANI E DISABILI 
«DOMENICO PERGOLIS» ROVIGNO 
                 Caruducci 18 
                Upravno vijeće 
domenico-pergolis-dzo@pu.t-com.hr 
 
Ur. broj: 73-10/UV 
Rovinj, 28.10.2010. 
 
 
 
 
 
 

Upravno vijeće na svojoj IV. (četvrtoj) sjednici održanoj dana 28. listopada 2010. 
godine donosi slijedeću 
 
 
 
 

O D  L  U  K  U 
 
 
 
 

1. Jednoglasno se donosi Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu 
Doma za starije i nemoćne osobe «Domenico Pergolis» Rovinj ur.broj: 75-10/UV.      
od 28. listopada 2010. godine. 

 
 

2.  Stavlja se van snage Pravilnik o radu od 19.03.2004. godine ur.broj: 01-  265/04. 
 
3.Stavlja se van snage Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji poslova i 
radnih zadataka od 19. ožujka  2004. godine 

 
4. Stavlja se van snage Pravilnik o radu, sistematizaciji i unutarnjem ustrojstvu  od    
    14.05.2010. godine na koji Osnivač nije dao suglasnost. 

 
 
            5.  Odluka je konačna danom donošenja. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:                                                            PREDSJEDNICA UPRAVNOG  
1.Istarska županija                                                                      VIJEĆA 
   Upravni odjel za zdravstvo i 
   socijalni skrb, Flantička 29, Pula                                      Vanda Poropat 
2. Pismohrana 
 
 


	DZSNO ROVINJ - STATUT I PRAVILNIK O UNUTARNJEM REDU - PREJEDLOG ODLUKE.pdf
	DZSNO ROVINJ - STATUT I PRAVILNIK O UNUTARNJEM REDU - PREJEDLOG ODLUKE
	ODLUKE UV - STATUT I PRAVILNIK

